ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.07.2015                                                                                         № 73
            (дата)
с. Лягушье
 (наименование населенного пункта)
	О регистрации кандидата в депутаты
Мирошниченко Выры Ивановны
(фамилия, имя, отчество кандидата)
по  многомандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением   Новосибирским региональным отделением ПП ЛДПР
                                                   (наименование избирательного объединения)
кандидата в депутаты  Совета депутатов Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
Мирошниченко Выры Ивановны
 (фамилия, имя, отчество кандидата)
требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Мирошниченко Выру Ивановну
04.04. 1956г.р.
Новосибирская  область, Купинский район, с. Лягушье, ул. Даниленко д.11;  пенсионер._________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
 (адрес места жительства, место работы или службы, занимаемая  должность или род занятий)
выдвинутого избирательным объединением Новосибирским региональным отделением ПП ЛДПР
(наименование избирательного объединения)

по многомандатному избирательному округу
27.07. 2015  16ч 00мин
           (дата, время)
2. Выдать Мирошниченко Выре Ивановне
                                              (фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата)
удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа                          А.П. Широбокову
                                                                                                  (инициалы, фамилия)

Председатель :             ___________ В.Н. Живодёров

Секретарь комиссии :  ___________ А.П. Широбокова